Проект
СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
00.00.2024                                                                                                                                   № 000
с. Ягодное

О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения
от 25.09.2019 № 106 «Об утверждении порядка выплаты дополнительных выплат в составе денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения»
 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 25.09.2019 № 106 «Об утверждении порядка выплаты дополнительных выплат в составе денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения» (далее – Решение) следующие изменения:

1) в преамбуле Решения слова «22.11.2013 № 50 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих Ягодного сельского поселения» заменить словами «16.11.2022 № 14 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Ягодного сельского поселения»;
2) в пункте 1 приложения № 2 к Решению цифру «200» заменить цифрой «400».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения https://yagodnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.

      Глава сельского поселения                                                                 Г.И.Баранов

      Председатель Совета                                                                            В.В.Носков